
Alinet Stadsnät
Bredband och tjänster för 

lägenhetshushåll i Alingsås



Alinet stadsnät ägs och utvecklas av Aling-

sås Energi. Målet för oss är att bygga en bra 

och säker IT-infrastruktur för alla som bor 

och verkar i Alingsås. Överallt i Sverige byggs 

framtidens digitala motorvägar och i Alingsås 

är det Alinet som är påfarten till dessa motor-

vägar.

Alinet Stadsnät är ett lokalt alternativ med 

många fördelar framför andra sätt att komma 

åt Internet, som till exempel ADSL eller mo-

dem.  Våra priser är attraktiva och marknad-

saktuella. Dessutom kan Du vara säker på att 

Din anslutning står sig! När Du vill få tillgång 

till nya bredbandstjänster som telefoni eller TV 

eller helt enkelt kommunicera mycket snabbt 

fi nns inget som slår Alinet.

Vårt koncept är enkelt och tydligt! Bra bredbandstjänster till boende, företagare och 

Så här blir Du ansluten till Alinet

För att Du skall få tillgång till stadsnätets 

tjänster krävs att den fastighet Du bor i 

är ansluten till Alinet. Kontrollera detta 

med Din fastighetsägare.  Är fastigheten 

ansluten beställer Du en Stadsnätsanslut-

ning och Internetaccess. När nya tjänster 

lanseras är Du allt förberett och Du kan 

beställa dessa direkt.

Tre enkla steg vid beställning

1. Kontrollera med Din fastighetsägare att 

den fastighet Du bor i är ansluten till Alinet.

2. Välj vilken Stadsnäts-anslutning Du vill ha

3. Välj till vilka tjänster Du vill ha (idag erb-

juds olika Internettjänster)



Alinet Stadsnätsanslutning Privat
Obegränsad uppkoppling, överlägsen teknik

Alinet är ett fiberbaserat höghastighetsnät byggt och anpassat för multimediala tjänster. Med 

Alinet Stadsnätsanslutning får Du tillgång till en helt ny generation infrastruktur som steg för 

steg ersätter dagens telefonnät och kabel-TV-nät. 

Bor Du i en fastighet som är ansluten till nätet kan Du med Alinet Stadsnätsanslutning välja till 

de tjänster Du vill ha (som t ex Alinet Internet nedan). Men Du kan också kommunicera med 

hög kapacitet inom stadsnätet, byta filer, videochatta eller jobba hemifrån. Och när nya, mer 

krävande tjänster erbjuds är Din anslutning förberedd. Spel, fler TV-kanaler och HDTV – har Du 

en fiberanslutning kan Du vara säker på att den räcker till. 

Vi erbjuder Stadsnätsanslutning Privat med följande hastigheter och avtalstider:

1 års avtalstid 2 års avtalstid 3 års avtalstid

Stadsnätsanslutning Privat 10 Mbit/s 195 kr/mån 175 kr/mån 165 kr/mån

Stadsnätsanslutning Privat 100 Mbit/s 395 kr/mån 375 kr/mån 355 kr/mån

Alinet Internet Privat
Fri Fart i båda riktningar

Genom att skaffa tillgång till Internet via det lokala stadsnätet får man en access i ett nät med 

mycket hög kvalitet. Det går lika snabbt att ladda ner som att skicka. Genom att Alinet köper 

Internetkapacitet ut i resten av världen för alla boende, får vi bra och marknadsaktuella priser 

lokalt i Alingsås!

Har Du en Stadsnätsanslutning kan Du köpa till en Internetaccess med officiell IP-adress. Vi 

erbjuder följande hastigheter:

1 års avtalstid

Internet Privat 2 Mbit/s 99 kr/mån

Internet Privat 5 Mbit/s 149 kr/mån

Internet Privat10 Mbit/s 199 kr/mån

Alinet Internet Privat erbjuds med 1 års avtalstid. Startavgift 450 kr.



Vi förbereder Alinet för ökat utbud och valfrihet!

Vad som tidigare var produkten Fri Fart Hemma erbjuds nu på ett nytt sätt. Dels erbjuds högre kapa-
citeter till samma pris som tidigare. Både inom stadsnätet och ut på Internet! Vi har nu även delat på 
”bredband” och ”tjänster”. Alinet Stadsnätsanslutning är bredband. Det är infrastruktur på samma 
sätt som vatten, avlopp och el. 

Kabel-TV, Internet, telefoni och andra bredbandsbaserade tjänster definierar vi kort och gott som 
tjänster.

På sikt, när vi blivit tillräckligt många i Alinet, kommer vi att öppna upp nätet för externa tjänste-
leverantörer. Nätet blir öppet för alla som vill leverera bra tjänster. Som anslutet hushåll eller företag 
blir nyttan självklar. Vi skapar tillsammans en öppen marknadsplats med konkurrens, ökat utbud 
och valfrihet!

ANMÄL DITT INTRESSE!

Vi hoppas att Du vill bli en del av ett växande Ali-

net. Gå in på vår hemsida www.alingsasenergi.

se och fyll i en intresseanmälan, så hör vi av oss 

till Dig så snart som möjligt. Har Du frågor, går det 

bra att ringa vår Kundtjänst på 0322-61 68 68. Eller 

skicka e-post till oss på info@alingsasenergi.se


